
 

 

Zarządzenie Nr  1/2022 

Prezesa Zarządu Spółki 

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o. 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia dla pracowników Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. dnia wolnego 

od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę tj. 1 stycznia 2022 r.  

 

Na podstawie art. 201  ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek Handlowych, 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks 

Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dla pracowników Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. dzień 7 stycznia 2022 roku 

(piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za święto przypadające 1 stycznia 2022 roku (sobota).  

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. 

oraz do wiadomości publicznej poprzez opublikowanie informacji na stronie internetowej Serockich 

Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Prezes Zarządu 

 

 

 

 


		2022-01-03T15:19:04+0100
	MAREK JAN BĄBOLSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAREK JAN BĄBOLSKI, PESEL: 75032505214, PZ ID: 20190126112419




